

# Årsredovisning

för

## Mellansvenska Lasergolv i Horndal AB

559014-1056

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Wall, Styrelseledamot  
2025-07-11

Styrelsen för Mellansvenska Lasergolv i Horndal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver betonggjutning med laser och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till TOTUM Facilities AB, 556891-5945.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020/21
Nettoomsättning	1 174	8 130	5 656	4 481	2 910
Resultat efter finansiella poster	36	-411	302	1	-216
Soliditet (%)	11,3	4,5	18,0	4,0	7,6

Omsättningen har under året minskat med mer än 30 % pga minskade ordrar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	289 875	-289 508	50 367
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-289 508	289 508	0
Årets resultat			30 028	30 028
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>367</b>	<b>30 028</b>	<b>80 395</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150000 kr (150000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	366
årets vinst	30 028
	<b>30 394</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	30 394
	<b>30 394</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 174 196	8 130 328
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-141 360	0
Övriga rörelseintäkter		143 494	73 427
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 176 330</b>	<b>8 203 755</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-110 714	-4 776 572
Övriga externa kostnader		-400 062	-743 632
Personalkostnader	3	-534 783	-2 998 635
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 508	-55 508
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 101 067</b>	<b>-8 574 347</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>75 263</b>	<b>-370 592</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 256	776
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 649	-40 692
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 393</b>	<b>-39 916</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>35 870</b>	<b>-410 508</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	121 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>121 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 870</b>	<b>-289 508</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 842	0
<b>Årets resultat</b>		<b>30 028</b>	<b>-289 508</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	110 815	166 323
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>110 815</b>	<b>166 323</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>110 815</b>	<b>166 323</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 488	303 180
Fordringar hos koncernföretag		160 525	289 698
Övriga fordringar		92 801	117 915
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	141 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 642	30 764
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>421 456</b>	<b>882 917</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 150	8 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>66 150</b>	<b>8 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>487 606</b>	<b>890 917</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>598 421</b>	<b>1 057 240</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		366	289 875
Årets resultat		30 028	-289 508
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 394</b>	<b>367</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>80 394</b>	<b>50 367</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	372 250
Övriga skulder till kreditinstitut		281 600	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>281 600</b>	<b>372 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		124 800	0
Leverantörsskulder		44 541	61 924
Skulder till koncernföretag		50 000	0
Övriga skulder		7 086	118 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	453 862
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>236 427</b>	<b>634 623</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>598 421</b>	<b>1 057 240</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	6

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	277 542	277 542
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>277 542</b>	<b>277 542</b>
Ingående avskrivningar	-111 219	-55 711
Årets avskrivningar	-55 508	-55 508
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-166 727</b>	<b>-111 219</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 815</b>	<b>166 323</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	372 249

Avesta 2025-05-14

*Jonas Hansson*  
Jonas Hansson  
Ordförande

*Anders Nyholm*  
Anders Nyholm

*Mattias Wall*  
Mattias Wall

*Conny Persson*  
Conny Persson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

*Tony Pettersson*  
Tony Pettersson  
Revisor
